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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525040C

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit Berati Tours Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre 
Mjeda,Kompleksi Magnet, objekti Dorado, kati 1, Al-1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i Sherbimeve ne Sektorin e Turizmit, Menaxhim 

projektesh ne fushen e marketingut, e destinacionit dhe 
zhvillimin e komuniteteve vendore.
Martin Klaus Heusinger10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2024                Deri: 25/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Edmond Çobo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 01/03/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Martin KlausHeusinger
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EdmondÇobo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@berati-tours.com  
Telefon: 0695232608  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-263361-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279758-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 26.04.2024 ku u vendos për 
emërimin e z. Martin Klaus Heusinger si Administrator të shoqërisë për një periudhë 5 
vjeçare. Ndryshimi I nenit 11,pika 1, të Statutit dhe ndryshimi I nenit N 12 të statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Martin Klaus Heusinger")                      Nga data 
"26/04/2024             Ne daten "25/04/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0A03E5-B880-47EC-9E5B-B9003E3387AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C62D87-E71B-4C91-96A0-D260009BE221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5207CD5D-6FA8-4692-A1A9-35ECA1990F72
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